

Final Notice To The Shareholders For Unclaimed Dividend And Shares

Notice is hereby given that dividend declared / shares issued by sanofi-aventis Pakistan Limited till the year 2015; details whereof are appearing on the Company's website www.sanofi.com.pk have remained unpaid / unclaimed for a period of three years from the date these have become due and payable.

A notice was sent by registered post on September 30, 2019 on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the share registrar of the Company, but no reply there-against has been received except a few responses.

The Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days of this notice, by contacting our share registrar, M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Tel: + 92 21 3438 0101 - 5, www.famco.com.pk

In case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed in accordance with the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi

Date: December 31, 2019

Muhammad Yousuf

Company Secretary

sanofi-aventis Pakistan limited
Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area,
Karachi-74900, Tel: +92-21-35060221-35
www.sanofi.com.pk

SANOFI 

غیر دعویٰ شدہ ڈیوڈنڈ اور شیرز کے لیے شیر ہولڈرز کو حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ سنوفی۔ اینٹس پاکستان لمیٹڈ کی جانب سے 2015 تک اعلان شدہ ڈیوڈنڈ / جاری شدہ شیرز؛ جو واجب الادا ہونے کی تاریخوں کے تین سال گزرنے کے باوجود غیر ادا شدہ / غیر دعویٰ شدہ ہیں اور ان کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.sanofi.com.pk پر موجود ہیں۔

اس ضمن میں 30 ستمبر، 2019 کو کمپنی نے شیر ہولڈرز کے آخری فراہم کردہ رجسٹرڈ پتے پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک نوٹس ارسال کیا تھا جس میں انھیں تین ماہ کے اندر اپنے دعوے کمپنی کے شیر رجسٹرار کے پاس جمع کرانے کے لیے کہا گیا تھا، لیکن چند شیر ہولڈرز کے علاوہ کسی کا جواب موصول نہیں ہوا۔

کمپنی اپنے شیر ہولڈرز سے درخواست کرتی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت سے 90 دن کے اندر اپنے دعوے ہمارے شیر رجسٹرار، میسرز فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، F-8، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-6، پی۔ ای۔ سی۔ ایچ۔ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی، ٹیلی فون: +92 21 3438 0101-5 www.famco.com.pk کے پاس جمع کرائیں۔

اگر اس نوٹس کے بعد دیئے گئے عرصے کے دوران کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا تو کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 244 کی ذیلی شق (2) کے تحت کمپنی ضروری اقدامات کرے گی۔

محمد یوسف
کمپنی سیکریٹری

کراچی

تاریخ: 31 دسمبر، 2019

sanofi-aventis Pakistan limited
Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area,
Karachi-74900, Tel: +92-21-35060221-35
www.sanofi.com.pk

SANOFI 